
UCHWAŁA NR XXVII.303.2020 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX.77.2019 Rady Gminy Darłowo z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie 

wyznaczenia inkasentów do poboru podatków i opłat na terenie Gminy Darłowo 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378 ), art. 6 ust.12  i art. 19  pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych ( Dz. U. z 2019 r. poz.1170 ), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym( Dz. U. 
z 2020 r. poz. 333) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr IX.77.2019  Rady Gminy Darłowo  z dnia 31 maja 2019 roku w sprawie wyznaczenia 

inkasentów do poboru podatków i opłat na terenie Gminy Darłowo, punkt 25 otrzymuje brzmienie: „25)  Łukasz  

Góra – Sulimice”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

Id: F4FEA5AF-ABF0-42AA-A76E-3027118D73B5. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-03T14:44:33+0100
	Grzegorz Hejno




